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COMISIONES GENERALES.

RESPONSABLE COMISION TELEFONO

Lic. Elizabeth Vera Pérrc:gc: MODERADORA 09943346635

INTEGRANTES Lic. Ariana Arteaga Posligua PROTOCOLO 0988041244
DELAS A COMISION

Lic. Senia Delgado Alvarez . 0982443602

COMISIONES ACADEMICA

Lic. Jessica BermUdez Barcia COMISION

CIENTIFICA 0969281086

Lic. Maria Eugenio Sanchez Vollejo COMUNICACION | 0939212888

Ing. Johanna Zambrano Alcivar SOPORTETIC'S | 0987589401

1. COMISION DE MODERADORES.

AUDITORIO OBSERVACIONES TELEFONO

AUDITORIO 0994336635

PRINCIPAL
Dia 1

1 Lic. Elizabeth Vera Parraga

2 | Lic. Elizabeth Vera Pdrraga AUDITORIO 0994336635
PRINCIPAL
Dia 2

3 | Lic. Elizabeth Vera Pdrraga AUDITORIO 0994336635
PRINCIPAL
Dia 3
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2. COMISION DE PROTOCOLO

TELEFONO

E-MAIL

1 Lic. Leicy Solérzano Palacios 0981169442 leicy.solorzano@itspem.edu.ec
2 | Lic. Miguel Intriago Alcivar 0993651438 miguel.infricgo@itspem.edu.ec
3 | Lic. Hugo Angulo Vergara 0992018589 hugo.angulo@itspem.edu.ec
4 | Lic. Ariana Arteaga Posligua 0988041244 ariana.arteaga@itspem.edu.ec
5 Lic. Angel Aguayo Garcia 0996423593 angel.aguayo@itspem.edu.ec
3. COMISION ACADEMICA

N2 NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES TELEFONO

1 | Lic. Senia Delgado Alvarez 0982443602

2 | lic. Elizabeth Vera Parraga 0994336635

3 Lic. Verdnica Zambrano Burgos 0990917781
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4. COMISION CIENTIFICA

¢ CIDE
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NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES TELEFONO
1 | Lic. Jessica Bermudez Barcia 0969281086
2 | Lic. Fabidn Vera Anzules 0969951192
3 | Lic. Rosa Giler Giler 0994611309

5. COMISION DE COMUNICACION

NOMBRES Y APELLIDOS

CORREO

TELEFONO

1 | Lic. Maria Eugenia Sanchez Vallejo

maria.sanchez@itspem.edu.ec (0980301326

6. COMISION DE SOPORTE TIC’S

NOMBRES Y APELLIDOS CORREO TELEFONO
1 | Lic. Johanna Zambrano Alcivar | johanna.zambrano@itspem.edu.ec [0987589401
2 | Ing. Carlos Rodriguez Vera carlos.rodriguez@itspem.edu.ec  |0980301326
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